Marika Baldussu. 

L’Istituto Vendite Giudiziarie di Cagliari e  stato nominato Custode giudiziario del complesso, 

con incarico – in corso di esecuzione - di liberazione del complesso dalla debitrice che attual-

mente lo occupa. 

Valore d’asta di Euro 261.642,00 (duecentosessantunomilaseicentoquarantadue/00), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 

25% del prezzo base) con offerta minima di Euro 196.232,00 (centonovantaseimiladue-

centotrentadue/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori